امضاء قرارداد پروژه: حکومت افغانستان کمک بلاعوض ۲۵۰ میلیون دالر امریکایی را با بانک جهانی جهت تقویت حکومتمداری محلی و بهبود زیربنای روستاها امضاء نمود

کابل، ۴ دلو ۱۳۹۱ (۲۳ جنوری ۲۰۱۳) - وزارت مالیه جمهوری اسلامی افغانستان امروز موافقتنامه کمک بلاعوض ۲۵۰ میلیون دالر امریکایی را با بانک جهانی بمنظور تمویل مرحله سوم برنامه همبستگی ملی، که اکنون جریان دارد، امضاء نمود. هدف این کمک بلاعوض صندوق بازسازی افغانستان ایجاد، تقویت و تحکیم شوراهای انکشافی محلی منحصبت نهادهای مُمد و موثر برای تقویت حکومتمداری محلی و انکشاف اجتماعی و اقتصادی در روستاها میباشد.